РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

БИЧУРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОНХОЛОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2014г.                                                                         №  3
у.Хонхолой
О внесении изменений в  приложение к постановлению администрации Муниципального образования – сельское поселение «Хонхолойское» от 28 июня 2012  г. №  26 «Об утверждении административного регламента администрации Муниципального образования – сельское поселение «Хонхолойское» предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и  совершенствования порядка предоставления администрацией  Муниципального образования – сельское поселение «Хонхолойское» услуги  «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
1. постановляет:

2. Внести в приложение к постановлению администрации Муниципального образования – сельское поселение «Хонхолойское» от 28 июня 2012 г. № 26 об  утверждении административного регламента администрации Муниципального образования – сельское поселение «Хонхолойское» «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» следующие изменения:

1.1. Раздел 2.2. дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. На региональном портале государственных услуг http://pgu.govrb.ru и Едином портале государственных и муниципальных услуг www.gosuslugi.ru»;
1.2. В разделе 2.10.

а) пункт 2.10.1. изложить в следующей редакции:

«2.10.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут».
б) пункт 2.10.2. исключить;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации Муниципального образования - сельское поселение «Хонхолойское»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Муниципального образования – сельское поселение  «Хонхолойское» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Муниципального образования –

сельское поселение «Хонхолойское»                                   В.В.Митыпов